EXTRATO DO CONTRATO Nº. 183/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 008/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001-52

CONTRATADO: VALDEMIR BRITO AGUIAR GONDIM & CIA LTDA – ME

CNPJ: 19.678.294/0001-33

OBJETO: Contratação de prestação dos serviços artísticos musicais com

apresentação das Bandas “BUSÃO DAS ANTIGAS” – 23 de junho de 2024,

“MAIKE JOSÉ” – 22 de junho de 2024 e “RICK FRANCO” – 24 de junho de 2024,

para animação dos Festejos Juninos do Município de Barra da Estiva.

VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

PRAZO: 90 (noventa) dias

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, II da Lei 14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÀRIA:

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa – 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

		2024-05-10T14:17:24-0300